DECLARAÇÃO 090/2020
	Declaramos, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que durante o período de suspensão de atividades letivas no campus devido à necessidade de isolamento social como medida fundamental para o enfrentamento à Covid-19, a docente EVELINE PEREIRA está realizando Atividades de Ensino conforme prevê o Art. 8° do Regulamento da Atividade Docente do IFSul, sendo estas a elaboração de material didático e atendimento ao discente.
	Documento assinado eletronicamente por: